

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA



cap-markt.de

Gültig vom 29.04. bis 04.05.2024

Liebe Kunden, unser Lieferdienst liefert Ihnen die Ware Mittwoch- und Freitag-Vormittag gerne nach Hause. Sie können uns dafür gerne per Mail stambach@diakonie-am-campus.de oder per Telefon 09256 9609786 kontaktieren. Ihr CAP-Team



TOP KNÜLLER

SUPERKNÜLLER!

Weihenstephan Butter

250 g Stück
1 kg = 5,96 €



1,49

SUPERKNÜLLER!

Maggi Fix

versch. Sorten, 26-85 g Packung
1 kg = 5,18-16,92 €



0,44

SUPERKNÜLLER!

Melitta Kaffee

versch. Sorten
500 g Packung
1 kg = 7,98 €



3,99

GUT & GÜNSTIG

Trauben hell

kernlos, aus der Republik Südafrika/
Indien, Sorte siehe Etikett
Kl. I, 500 g Packung
1 kg = 2,58 €



1,29

GUT & GÜNSTIG

Rispen Tomaten

aus den Niederlanden / Belgien
Kl. I, 1 kg



1,99

Wassermelone rot

aus Spanien / Italien
Kl. I, 1 kg



1,29

EDEKA Heimatliebe

Salatio mit Wurzelballen

aus Deutschland /
den Niederlanden
Kl. I, Stück



1,49

Evelina Tafeläpfel rot

aus Deutschland
Sorte siehe Etikett
Kl. I, 800 g Karton
1 kg = 2,49 €



1,99

Radieschen

aus Deutschland
Kl. I, Bund



0,79

95236 • Kulmbacher Straße 20 a • Telefon: 09256 9609786

Wir sind für Sie da: Montag bis Freitag: 8.00 bis 18.30 Uhr • Samstag 8.00 bis 13.00 Uhr

Für Druckfehler keine Haftung • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Solange Vorrat reicht

SUPERKNÜLLER!

Softlan Weichspüler

versch. Sorten
31/45 WL Flasche
1 l = 0,05 / 0,03 €



1,49

Axe Bodyspray

versch. Sorten
150 ml Dose
1 l = 19,93 €



2,99

Axe Bodywash

versch. Sorten
250 ml Flasche
1 l = 9,16 €



2,29

Bayreuther Hell

Kasten 20 x 0,5 Liter Flasche
+ 3,10 € Pfand, 1 l = 1,40 €



13,99

ab 2 Kästen
je 12,99

Youcook Fertiggericht

versch. Sorten, 380-440 g Packung
1 kg = 7,93-9,18 €



3,49

SUPERKNÜLLER!

Patros

versch. Sorten und Fettstufen
130-180 g Packung, 1 kg = 9,39-13,00 €



1,69

Almette Alpenfrischkäse

oder -zubereitung
versch. Sorten
und Fettstufen
140/150 g Becher
1 kg = 7,07 / 6,60 €



0,99

Haribo Fruchtgummi

versch. Sorten, 150-175 g Packung
1 kg = 4,51-5,27 €



0,79

SUPERKNÜLLER!



Langnese Cremissimo Eis

versch. Sorten, 825/900 ml Packung
1 l = 1,82 / 1,67 €



1,99

Ferrero nutella

Nuss-Nugat-Creme
750 g Glas
1 kg = 4,38 €



3,29

reis-fit Express Reis

versch. Sorten, 250 g Packung
1 kg = 5,96 €



1,49

Rotkäppchen Sekt,

Fruchtsecco oder Alkoholfrei

versch. Sorten
0,2 Liter
Piccolo-Flasche
1 l = 4,95 €



0,99

DEIN SUPERMARKT

CAP

Partner der EDEKA

95236 Stambach • Kulmbacher Straße 20 a

Wir sind für Sie da: Montag bis Freitag 8.00 bis 18.30 Uhr • Samstag 8.00 bis 13.00 Uhr